...36 annli di grande Volley...

... In una Grande Famiglia !!
il Giornalino della Pallavolo n.3 di martedi 18 ottobre 2022
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CAMPIONATO REGIONALE “SERIE C* Gir. B 2022/2023

Risultati gare la giornata :

Data|Squadra 1 in casa
15/10 EDILCOMING CISANO (BG)
15/10 FILATI VALGANDINO (BG)
15/10 PALLAVOLO CREMONA
15/10 POWERVOLLEY MILANO
15/10 REDONA BERGAMO
DIAVOLI ROSA BRUGHERIO (MB)

15/10 ATLANTIDE BRESCIA

ISquadra 2 ospite

RADICI CAZZAGO (BS)

SPAZIO PIZZIGHETTONE (CR)
ARGENTIA GORGONZOLA (MI)
VOLLEY ALMEVILLA

MERATE VOLLEY (LC)

Turno di Riposo !!

TECNOACE VILLANUOVA 0-0

|Ris.||Parziali Set

0-3 15-25 17-25 18-25

1-3 25-17 14-25 25-20 23-25
3-0 25-20 25-20 25-20

0-3 14-25 23-25 20-25

3-0 25-20 25-21 25-18

Rinviata al 30/10/22

Tecnoace Villanuova gara rinviata...

... debutto in campionato contro i bergamaschi del Cisano!!

Rinviata la gara della prima giornata i ragazzi di Villanuova sono rimasti a guardare le
altre formazioni. Sin da subito si capisce che la squadra di Cazzago retrocessa dalla
serie B vuole ritornarci ed ha allestito una squadra molto competitiva. Non resteranno
a guardare impassibili le formazioni bergamasche del Redona e Almevilla che
lotteranno per I'alta classifica. Tutte le altre squadre compresa la Tecnoace Villanuova
lotteranno per non retrocedere. | ragazzi di mister Caldera e Zanaglio faranno il loro
debutto nel campionato regionale di serie C lella gara casalinga di sabato 22 ottobre
contro i bergamaschi del Cisano. Si preannuncia una sfida combattuta e tutta da
vedere. Vi aspettiamo numerosi per sostenere e tifare i nostri ragazzi !!

Foto: Tecnoace Villanuova (Collage di foto)

Formazione Tecnoace
Villanuova:

Podavini A.,(k), Piccoli L.,
Dalbon A., Raus A., Tonni A.,
Mosconi L.(4), Dalpiaz M., ,
Cenedella C.(10), Federici M.(0),
Biemmi A.(0), Facchinetti F. ,
Cavedaghi A.,

Cavoto F. e Leali F.( Liberi);

1° Allenatore: Caldera Stefano,

2° Allenatore: Zanaglio Andrea,
Dirigente: Soldi Ornella




Classifica “Serie C ” girone B* 1a giornata :

Gare Gare Set Set

1 RADICI CAZZAGO (BS)

2 VOLLEY ALMEVILLA (BG) 3 1 1 0 3 0
3 REDONA BERGAMO 3 1 1 o0 3 0
4  PALLAVOLO CREMONA 3 1 1 o0 3 0
5 SPAZIO PIZZIGHETTONE (CR) 3 1 1 o0 3 1
6 FILATI VALGANDINO (BG) o 1 o0 1 1 3
7 ARGENTIA GORGONZOLA (M) o 1 o 1 o0 3
8 MERATE VOLLEY (LC) o 1 o 1 0 3
9 POWERVOLLEY MILANO o 1 o 1 o0 3
10 EDILCOMING CISANO (BG) o 1 o 1 o0 3
11 DIAVOLI ROSA BRUGHERIO(MB) 0 O O 0 0 O
12 ATLANTIDE BRESCIA o O o0 0 O0 O
13 TECNOACE I T

VILLANUOVA

la Classificata promossa in serie B !!
2a/3° Classificate accedono ai play-off per una promozione in serie B !!
11° /12° / 13°/ Retrocessione in serie D
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CAMPIONATO REGIONALE 2022/2023

SERIE C “girone B”

Programma gare da disputare: 2a_giornata

2a
2a
2a
2a
2a

2a

RADICI CAZZAGO (BS)

DIAVOLI ROSA BRUGHERIO (MB)
ARGENTIA GORGONZOLA (MI)
MERATE VOLLEY (LC)

SPAZIO PIZZIGHETTONE (CR)
VOLLEY ALMEVILLA (BG)

TECNOACE VILLANUOVA

FILATI VALGANDINO (BG)
PALLAVOLO CREMONA
ATLANTIDE BRESCIA
POWERVOLLEY MILANO
REDONA BERGAMO

Turno di Riposo !!
EDILCOMING CISANO (BG)

22/10/22
22/10/22
22/10/22
22/10/22
22/10/22

22/10/22

21:00
17:00
21:00
21:00
20:45

21:00

CAZZAGO S/M
BRUGHERIO (MB)
GORGONZOLA
MERATE (LC)
PIZZIGHETTONE

VILLANUOVA

Gara 2a giornata :

SABATO
22 Ottobre 2022
Ore 21:00

a: Villanuova S/C * palestra via Pellico

TECNOACE VILLANUOVA

Vs (L

CISANO BERGAMASCO

VI ASPETTIAMO !l per tifare i nostri ragazzi !!

...Se non riesci a venire in palestra !!

**SEGUICI IN DIRETTA SU:Facebook




